
 پیش‌بینی از آینده بازار طلا
  زعضــو هیأت رئیســه کمیســیون تخصصی طــا و جواهر 
اتاق اصناف ایران با تشــریح عوامل کاهشــی شــدن قیمت 
طلا در بازار جهانــی و همچنین بازار داخلــی گفت: به علت 
گــر داد و ســتدها به حالــت اولیــه بازگرد،  کاهــش نقدینگی ا
گــردش نقدینگــی و ســرمایه افزایــش پیــدا کنــد، می‌توانیم 
انتظــار افزایــش قابــل توجــه قیمــت طــا در بــازار را داشــته 
باشیم.محمد کشتی آرای -  عضو هیأت رئیسه کمیسیون 
تخصصی طلا و جواهــر اتاق اصنــاف ایــران - در گفت‌وگو با 
ایسنا، در تشــریح تحولات بازار طلا در بازارهای بین‌المللی 
و داخلــی از زمان حمله آمریکایی- صهیونی بــه ایران و آغاز 
جنگ رمضان گفــت: تغییرات و نوســاناتی کــه در بازارهای 
بین‌المللی طلا و همچنین بازارهای داخلی رخ داد، برخلاف 
فرمول‌ها و تجربیاتی بوده کــه تا امروز رخ داده و با بســیاری 
از پیــش بینی‌ها و مولفه‌هایــی که در تحلیل‌ها و بررســی‌ها 
وجود داشت در تضاد و تناقض بود و همانطور که بسیاری 
از مولفه‌هــا در جنــگ اخیر بــا جنگ‌هــای پیشــین تفاوت 
داشــت، مولفه‌های اقتصادی که بر بازارهــای مالی جهانی 
اثرگذار بودند، نیز متفاوت بود.وی افــزود: به عبارتی برخی 
از فرمول‌های قبلــی موثر بر اقتصــاد در جنگ اخیــر اثرگذار 
نبودند و این بار مولفه‌های جدید نقش خود را ایفا کردند. 
برای مثال حتــی بســیاری از تحلیلگران در ایــران که تجربه 
جنگ هشت ساله را داشتند، برخلاف تصورات قبلی شاهد 
تحــولات و مولفه‌هــای جدید اثرگــذار بــر بازارهــای مالی به 
ویژه بازار طلا بودند. رئیس پیشین اتحادیه تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان طلا و جواهر نقره و ســنگهای قیمتی ایران 
خاطرنشان کرد: با وجود اینکه در حال حاضر در آتش بس 
دو هفتــه‌ای قــرار داریــم، اما این جنــگ نه تنهــا یک جنگ 
منطقه‌ای نبود؛ بلکه جنگی اســت که اثراتــی کاملا جهانی 
داشــت و در تمــام مســائل اقتصــادی و روزمــره همــه مردم 
جهان اثرگــذار بود به طوریکــه قیمت اونس طــای جهانی 
از زمان آغاز جنگ و حملــه آمریکا به ایران، حــدود ۸۰۰ دلار 
کرات  کاهش داشت، اما چشم انداز آن بستگی به روند مذا
آتش بس دارد.وی تصریح کرد: از مسائلی که در جنگ اخیر 
بر بازار طلا اثر گذار بود، مربوط به مسأله نفت و قیمت انرژی 
در ســطح جهانی بود، حتی حمله و تجاوز آمریــکا به ایران، 
اثرات سنگینی بر اقتصاد ایالات متحده و حتی اروپا بر جای 
گذاشت که باعث شد اتفاقات بعدی از جمله کاهش قیمت 
طلا در سطح جهانی و ریزش اونس جهانی طلا، رقم بخورد.
عضو هیأت رئیســه کمیســیون تخصصی طلا و جواهر اتاق 
اصناف ایــران افــزود: حتی برخــی پیش‌بینی‌هــای جهانی 
کی از آن بود که با احتمال وقوع جنگ، نه تنها نفت گران  حا
خواهد شد، بلکه طلا هم گران خواهد شد؛ اما امروز شاهد 
بودیم که بخــش قابل توجهــی از تحلیل‌ها، محقق نشــد و 
در ایران و بازار داخلی نیز مولفه‌های جدیدی امروز اثرگذار 
بودند که باعث شد روند بازار به دور از پیش بینی‌ها باشد.
کشتی آرای گفت: معمولا و براساس تجربه جهانی و داخلی، 
زمانیکــه بحــران جنگــی رخ می‌دهــد، ارزش پــول کشــورها 
کاهش پیدا می‌کند و در طرف مقابل طلا و ارز گران می‌شود، 
اما در اتفاق اخیر شاهد آن بودیم که خلاف آن صورت گرفت 
و نه تنها شاهد افزایش قیمت طلا و ارز نبودیم، بلکه با ریزش 

در قیمت طلا و همچنین ارز در بازار آزاد نیز روبه‌رو بودیم.

: تعداد زیادی از فعالان حوزه کســب‌وکارهای دیجیتال، همزمان با تهاجم نظامی علیه کشور  آرمان ملی- صدیقه بهزادپور
و کمی پیش‌تــر از آن بــا اعتراضات داخلی، جنــگ دوازده روزه اســرائیل علیــه ایران و... بــا قطع اینترنــت روبه‌رو و به دنبــال آن با 
اختلال‌های جدی در فعالیت روزمره خود مواجه می‌شوند. اختلال ناشی از قطع اینترنت هم در بخش تولید محتوا و هم در زمینه 
دسترسی و ارائه اطلاعات لازم به مخاطبان مشاهده می‌شود و بسیاری از کسب‌وکارهای خُرد و کلان در این عرصه یا ورشکسته 
شده و یا در آستانه ورشکستگی قرار دارند. رویکردی که در شرایط دشوار اقتصادی خانوارها را برای بقا با چالش‌های جدی روبه‌رو 
که بسیاری از آنها برای تداوم ارتباط مستمر با کاربران و مشــتریان خود به اینترنت پایدار و دسترسی به پلتفرم‌های  می‌کند، چرا

بین‌المللی نیاز دارند؛ موضوعی که در زمان محدودیت‌های اینترنتی عملاً با چالش روبه‌رو می‌شود. 
 به گزارش »آرمان ملی«، کیوان نقره‌کار کارشناس فناوری اطلاعات در این باره گفت: قطع اینترنت بین‌الملل تنها شرکت‌های 
بزرگ را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد، بلکه آثار آن به‌ویژه در کســب‌وکارهای خرد محسوس است، فعالانی که بر بستر پیام‌رسان‌ها و 
شبکه‌های اجتماعی بین‌المللی فعالیت می‌کردند، با کاهش شدید دسترسی مخاطبان و افت توان ارائه خدمات مواجه می‌شوند 
و در این شرایط برای بسیاری از افرادی که در فضای مجازی درآمدزایی می‌کردند، به‌ویژه در دوره‌های فشار اقتصادی، به معنای از 
دست رفتن بخشی از توان اقتصادی خانوارها است. او افزود: در حوزه کسب‌وکارهای کلان نیز شرکت‌هایی که با مشتریان خارجی 
در تعامل بوده‌اند، با محدودیت‌های ارتباطی مواجه می‌شوند. نبود دسترسی به اپلیکیشن‌ها و ابزارهای ارتباطی جهانی، فرآیند 
تعامل با شرکای خارجی را با تعویق و اختلال همراه می‌کند و روند فعالیت‌های بین‌المللی را تحت فشار قرار می‌دهد و در نتیجه 
این مجموعه چالش‌ها ضــرورت برنامه‌ریزی و اقدام‌هــای حمایتی را برای حفظ پایــداری فعالیت کســب‌وکارها، در زمان ایجاد 
محدودیت‌های اینترنتی، برجسته می‌کند. نقره‌کار اضافه کرد: گروهی از کسب‌وکارها هرچند وابستگی مستقیم به ارتباط روزمره 
با مشتریان از طریق اپلیکیشن‌های بین‌المللی ندارند، اما برای ادامه فعالیت حرفه‌ای خود نیازمند دسترسی مداوم به آخرین 
گاهی از وضعیت  داده‌ها، اســتانداردها و روندهای جهانی هســتند. این دســته از فعالیت‌ها معمولاً برای به‌روزرســانی دانش، آ
بازارهای بین‌المللــی و دنبال کــردن تحولات صنعــت، از ابزارها و پلتفرم‌هایی اســتفاده می‌کنند که در ســطح جهانــی فعال‌اند. 

محرومیت از این منابع سبب می‌شود توان رقابتی آنان کاهش یابد و امکان تطبیق با استانداردهای روز دنیا محدود شود. 

 بایکوت ناخواسته دیجیتال
او ادامه داد: از طرفی، بخش مهمی از شــرکت‌ها و فعالان اقتصادی برای معرفی محصولات خود و دسترسی به بازارهای تازه، 
گزیر از اســتفاده از فضای مجازی هســتند تا بتوانند تبلیغات، بازاریابی و جذب مشــتری چه در ســطح داخلی و چه در سطح  نا
بین‌المللی داشته باشند و به این ترتیب به حضور فعال در پلتفرم‌های دیجیتال وابسته است، اما قطع اینترنت بین‌الملل این 
امکان را کاهش داده و فرآیند دیده‌شدن، فروش و توسعه بازار را مختل می‌کند. در نتیجه، تداوم فعالیت بسیاری از کسب‌وکارها 
در شرایط محدودیت ارتباطی با دشواری روبه‌رو می‌شود، قطعاً این وضعیت اهمیت زیرساخت‌های ارتباطی پایدار و دسترسی 
به ابزارهای تبلیغاتی و اطلاعاتی جهانی را برای حفظ پویایی بازار و بقای کسب‌وکارها افزایش می‌دهد. این کارشناس اضافه کرد: 
قطع اینترنت بین‌الملل پیامدهای قابل‌توجهی برای فعالان حوزه کسب‌وکارهای مجازی به همراه داشته و بسیاری از افرادی 

که پیش از این از طریق پلتفرم‌های دیجیتال امرار معاش می‌کردند، با توقف یا کاهش جدی فعالیت خود روبه‌رو شده‌اند، از این 
گهانی فشار مالی قابل‌توجهی را بر آنها تحمیل کرده و نیاز به حمایت‌های اقتصادی و تنفس مالی را بیش از پیش  رو این وقفه نا

آشکار ساخته است. 

 ضرورت تسهیلات حمایتی

نقره‌کار پرداخت تســهیلات حمایتی را از اقدامات ضروری در این برهه از زمان برشمرد و گفت: برخی از این کسب‌وکارها برای 
جبران خسارت‌ها از تسهیلاتی که از طریق صندوق‌های حمایتی ارائه می‌شود استفاده کرده‌اند. با این حال، نرخ سود این وام‌ها 
و دوره بازپرداخت کوتاه‌مدت، امکان بازیابی سریع و بازگشت پایدار به چرخه تولید را دشوار می‌کند، در حقیقت، حتی دوره‌های 
بازپرداخت چندماهه نیز برای بســیاری از کســب‌وکارهایی که به‌طور کامل متوقف شده‌اند، کافی نیســت و نیاز به زمان تنفس 
گذاری و  طولانی‌تر احساس می‌شــود تا بتوانند دوباره خود را احیا و فعالیت خود را از ســر بگیرند؛ به‌علاوه در این بین، سرعت وا
که فعالان اقتصادی که هر ساعت تأخیر در فعالیت‌شان به معنای  پرداخت این تسهیلات نیز از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا
کید می‌شــود که در دوره‌های محدودیت اینترنت  ضرر مالی جدید است، نیازمند دریافت ســریع حمایت‌ها هستند، از اینرو، تأ
بین‌الملل، حتی بازه‌های زمانی کوتاه نیــز اهمیت اقتصادی پیدا می‌کند و تأثیر مســتقیم بر عملکرد این کســب‌وکارها دارد، در 
نتیجه، این وضعیت ضرورت تقویت سازوکارهای حمایتی و ایجاد فرآیندهای سریع‌تر برای جبران خسارت‌ها را نمایان می‌سازد 

تا کسب‌وکارهای دیجیتال بتوانند مسیر بازگشت به فعالیت پایدار را طی کنند. 
 

 محدودیت پلتفرم‌های داخلی 
او درباره محدودیت‌های اپلیکیشن‌های داخلی در زمان قطع اپ‌های بین‌المللی گفت: با محدود شدن دسترسی به اینترنت 
بین‌الملل، استفاده از سرویس‌ها و پلتفرم‌های داخلی با رشد چشمگیری مواجه شده است. بسیاری از کاربران که پیش از این 
کنون به دلیل محدودیت‌های موجود ناچار به بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی  تمایلی به استفاده از این خدمات نداشتند، ا
شده‌اند. با این وجود، زیرساخت‌های فعلی پاسخگوی حجم بالای تقاضا نیست و برخی از پلتفرم‌ها اعلام کرده‌اند امکان پشتیبانی 
کامل از تعداد زیاد کاربران را ندارند و این محدودیت باعث شده برخی سرویس‌ها برای حفظ پایداری، داده‌های ذخیره‌شده را 

به‌تدریج حذف یا مدیریت فشرده‌تری بر منابع خود اعمال کنند. 

 گرانی و ناامنی فیلترشکن‌ها
این کارشــناس در ادامه گفت: علاوه بر این، کســب‌وکارهای دیجیتــال علاوه بر دشــواری در ارتباط با مخاطبــان بین‌المللی، 
با چالش دیگری نیز روبه‌رو هســتند، مانند الزام به اســتفاده از ابزارهــای دورزدن محدودیت‌ها که ناچار به تهیه فیلترشــکن‌ها 
با هزینه‌های گزاف و نامطمئن می‌شــوند. هزینه‌های ســنگین ایــن ابزارها و نبود اطمینان نســبت بــه امنیت آنها، کاربــران را در 
معرض ریسک‌های متعدد قرار می‌دهد. بسیاری از این سرویس‌ها منشأ نامشخص دارند و احتمال آسیب‌های امنیتی، نشت 
داده و سوءاستفاده از اطلاعات کاربران در آنها وجود دارد؛ موضوعی که سطح نگرانی فعالان کسب‌وکارهای دیجیتال را افزایش 
داده اســت. در چنین وضعیتی، ضرورت ارتقای زیرســاخت‌های داخلی، تقویت ســامانه‌های پایدار و ایجاد محیطی امن برای 
فعالیت‌های دیجیتال بیش از پیش احساس می‌شود تا وابستگی کاربران به ابزارهای ناامن کاهش یابد و کسب‌وکارها بتوانند با 

ثبات بیشتری به فعالیت خود ادامه دهند. 
 

 بقای اقتصادی
نقره‌کار توضیح داد: در ســال‌های اخیر، چه در میان کسب‌وکارهایی که به‌طور مســتقیم بر بستر اینترنت بین‌الملل فعالیت 
می‌کنند و چه در میان کسب‌وکارهای دیجیتالی داخلی، فشارهای قابل‌توجهی بر فضای فعالیت اقتصادی در حوزه آنلاین وارد 
شده است و درچندین سال گذشــته با محدودیتهای موجود، بخشی از این کســب‌وکارها به‌طور کامل از چرخه فعالیت خارج 
شده‌اند و بخش دیگری نیز در آســتانه تعطیلی قرار گرفته‌اند. این شرایط نشــان می‌دهد اتکا صرف به توسعه خدمات داخلی، 
بدون فراهم شدن بسترهای پایدار ارتباطی و اقتصادی، به‌تنهایی نمی‌تواند تضمین‌کننده احیای کامل این بخش از اقتصاد 
باشد. او افزود: در چنین فضایی، برخی سیاســت‌های حمایتی برای کاهش فشارهای معیشتی بر فعالان اقتصادی و خانوارها 
مطرح شده است؛ از جمله طرح‌هایی مانند توزیع کالابرگ برای تأمین اقلام اساسی. با این حال، کارشناسان اقتصادی معتقدند 
چنین اقداماتی بیشتر جنبه حمایتی کوتاه‌مدت دارد و نمی‌تواند جایگزین راهکارهای پایدار برای احیای فعالیت کسب‌وکارها 
شود. استمرار فعالیت اقتصادی در حوزه دیجیتال نیازمند ایجاد شرایطی است که امکان بازگشت به بازار، جذب مشتری و توسعه 

خدمات فراهم باشد. 

 امنیت فضای مجازی
او توجه بــه ملاحظات امنیتی و شــرایط خاص نیز بخشــی از واقعیت‌های موجــود ذکر و بیان کــرد: از این رو، سیاســت‌گذاری 
در این حوزه نیازمنــد ایجاد توازن میــان الزامات امنیتــی و ضرورت‌های اقتصادی اســت تا فضای فعالیت برای کســب‌وکارهای 
دیجیتال حفظ شود و مسیر رشد آنها مسدود نگردد. از نظر اقتصادی، دسترسی به اینترنت بین‌الملل برای بسیاری از کشورها 
تنها یک ابزار ارتباطی محسوب نمی‌شود، بلکه بخشی از زیرساخت توسعه و بهره‌وری اقتصادی به شمار می‌آید. این بستر امکان 
هوشمندسازی خدمات، تسهیل فرآیندهای اقتصادی و دسترسی به دانش و فناوری‌های روز را فراهم می‌کند و نقش مهمی در 
کید کرد: در عین حال باید در نظر  به‌روز نگه داشتن اقتصاد و افزایش تعاملات اقتصادی در سطح جهانی دارد. این کارشناس تا
داشت که اینترنت بین‌المللی برای خود دولت‌ها نیز درآمدزایی دارد و از طرف دیگر در شرایط کنونی می‌تواند کشور را هوشمند، 

به‌روز و پویا نگه دارد. 

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2355

دوشنبه 
1405 .01 .24
24   شوال  1447   / 13   آپریل 2026

a r m a n m e l i . i r

گــــزارش
»آرمان ملی« از تبعات طولانی شدن قطع اینترنت بین‌المللی گزارش می‌دهد

 بایکوت ناخواسته کسب‌وکارهای دیجیتال

آگهی
ــامى  ــوب ٩٠/٩/٣٠ اس ــمى مص ــند رس ــد س ــى فاق ــف اراض ــن تكلي ــون تعيي ــاده ٣ قان ــراى م در اج
اشــخاص حقيقــى و حقوقــى و افــراد يكــه نســبت بــه مــورد تقاضــاى آنــان راى مبنــى بــر صدور ســند 
رســمى صــادر شــده اســت بــراى اطــلاع عمومــى آگهــى در صورتــى كه اشــخاص ذينفــع بــه آراء اعلام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بايــد از تاريــخ انتشــار آگهــى و در روســتاها از تاريــخ الصــاق در محــل 
تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ نماينــد وظــرف 
يكمــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــى محــل نمــوده و 
گواهــى تقديــم دادخواســت رابــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد و در صــورت عــدم اعتــراض و عــدم 
گواهــى تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــى اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت نمــوده و 

صــدور ســند مالكيــت نيــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــى باشــد.
راى شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥٠٠٢٠١٤٧٧٣-١٤٠٤/١٢/٢٤ آقــاى محمــد بياتــي فرزنــد تقى در ششــدانگ 
ــع، قســمتى از پــلاک ثبتــي  ــه مســاحت ٤٣٧.٥٠ متــر مرب يــک قطعــه زميــن مزروعــى محصــور ب

١٢٠٦.١ اصلــى بخــش ١٢ ثبــت ملــک تفــرش واقــع در اراضــى بهمــن دشــت شهرســتان تفــرش
راى شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥٠٠٢٠١٤٧٧٦-١٤٠٤/١٢/٢٤ آقــاى محمــد بياتــي فرزنــد تقى در ششــدانگ 
ــع، قســمتى از پــلاک ثبتــي  ــه مســاحت ٣٢٠.٩٢ متــر مرب يــک قطعــه زميــن مزروعــى محصــور ب

١٢١٢.٣ اصلــى بخــش ١٢ ثبــت ملــک تفــرش واقــع در اراضــى بهمــن دشــت شهرســتان تفــرش
شناسه : ٢١٥١٩١٢

تاريخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٥/٠١/٢٤
تاريخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٥/٠٢/٠۸
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه ١٤٠٤٦٠٣١۸٠٢٢٠١٠٢٦٦  مــورخ ١٤٠٤/٦/٢٩هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالكانــه  بلامعــارض  آقــاى / خانــم     همــاى نوشــنائى  فرزنــد محمــد  بشــماره 
ــاحت ٤٥٥/٠٦   ــه مس ــن  ب ــه زمي ــک قطع ــگ  ي ــش دان ــزى  درش ــادره از مرك ــنامه ١٠٦٤۸   ص شناس
ــر بنــاى احداثــى  پــلاک  فرعــى ٢٧٣    از اصلــى  ۸  بخــش ٢٦ گيــلان واقــع در   ــع مشــتمل ب مترمرب
آهــكلان  ماســال مفــروزى از ٢٩  فرعــى   خريــدارى از مالــک رســمى و...محــرز گرديــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــک 
مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠١/٢٤  تاريخ انتشار نوبت دوم: ۸/٠٢ /١٤٠٥ 

یداله  شهبازى چلمه سرا  
  کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدى  281

م- الف :٩١٥/٩٥   شناسه اگهى : ٢١٤٩٣١٩

آگهی
در اجــراى مــاده ٣ قانــون تعييــن تكليــف اراضــى فاقــد ســند رســمى مصــوب ٩٠/٩/٣٠ اســامى 
اشــخاص حقيقــى و حقوقــى و افــراد يكــه نســبت بــه مــورد تقاضــاى آنــان راى مبنــى بــر صدور 
ســند رســمى صــادر شــده اســت بــراى اطــلاع عمومــى آگهــى در صورتــى كــه اشــخاص ذينفــع 
بــه آراء اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بايــد از تاريــخ انتشــار آگهــى و در روســتاها از تاريــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد 
اخــذ نماينــد و ظــرف يكمــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــى محــل نمــوده وگواهــى تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد 
ودر صــورت عــدم اعتــراض و عــدم گواهــى تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــى اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت نمــوده و صــدور ســند مالكيــت نيــز مانــع از مراجعــه متضرر 

بــه دادگاه نمــى باشــد.
ــد  ــمس فرزن ــد ش ــاى محم ــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥٠٠٢٠١٤٧٣٢-١٤٠٤/١٢/١۸ آق راى ش
ــاحت  ــه مس ــور ب ــجر محص ــى مش ــن مزروع ــه زمي ــک قطع ــدانگ ي ــر درشش ــى اكب عل
ــع در روســتاى الويجــان  ــع، قســمتى از پــلاک ثبتــي ١٩٦٩.١٤٥ واق ــر مرب ٣٦١.٩٣ مت

ــرش ــک تف ــت مل بخــش ١١ حــوزه ثب
شناسه : ٢١٥١٩٣٤

تاريخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٥/٠١/٢٤
تاريخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٥/٠٢/٠۸
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه ١٤٠٤٦٠٣١۸٠٢٢٠١٩١٦٥  مــورخ ١٤٠٤/١٢/٣هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالكانــه  بلامعــارض  آقــاى / خانــم     مهــدى محمــدى  فرزنــد محبــت بشــماره 
شناســنامه ٥٥٦٠٤٧٣١٤٦  صــادره از تهــران   درشــش دانــگ  يــک قطعــه زميــن  مشــتمل بــر انبــارى  
ــر انبــارى  پــلاک  فرعــى ٤٢٥    از اصلــى  ٢١ مفــروزى از  بــه مســاحت ٥٦٧/٤١  مترمربــع مشــتمل ب
١٠٥  فرعــى   بخــش ٢٦ گيــلان واقــع در  مركيــه   ماســال  خريــدارى از مالــک رســمى و...محــرز گرديــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظرف 
مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديــم نماينداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهد شــد. 

تاريخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠١/٢٤  تاريخ انتشار نوبت دوم: ۸/٠٢ /١٤٠٥ 
یداله  شهبازى چلمه سرا 
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م- الف :٩١٥/٩٦   شناسه اگهى : ٢١٤٩٢٧٥

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــورخ ١٤٠٤/١٢/٢٣ هي ــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥٠٠٥٠٠٤۸۸١ م ــر راى ش ١- براب
تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــى اراضــى و ســاختمانهاى فاقــد ســند رســمى مســتقر در واحــد ثبتــى 
حــوزه ثبــت ملــک محــلات تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــى حســين حســنى فرزنــد جعفــر 
شــماره شناســنامه ٧٢٩ بــه كــد ملــى ٠٥٥٧۸٣٩٩٧١ بعنــوان مالــک ششــدانگ يــک قطعــه زميــن 
مزروعــى قســمتى از پــلاک ثبتــى ٢٧ اصلــى بــه مســاحت ۸٩٢/٥٥ متــر مربــع واقــع در بزيجــان ) 
قولنامــه عــادى از فاطمــه ، صغــرى ، فاطمــه ، حســنى ( واقــع در بخــش محــلات محــرز گرديده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــى مــى شــود در صورتــى كه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــى اعتراضــى داشــته باشــند مــى تواننــد از تاريــخ 
انتشــار اوليــن آگهــى بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد 
ــه مراجــع قضايــى تقديــم  ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
نماينــد. بديهــى اســت در صــورت انقضــاى مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالكيــت صــادر خواهــد شــد. شناســه : ٢١٥٢٤٥٣
تاريخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٥/٠١/٢٤
تاريخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٥/٠٢/٠۸
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ ١٤٠٤/١٠/٢٢هي ــمار ه ١٤٠٤٦٠٣١۸٠٢٢٠١٥٩٩٣  م ــر راي ش براب
تعييــن  تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالكانــه  بلامعــارض  آقــاى / خانــم پروانــه  دوســتى  فرزنــد  احمــد  بشــماره 
شناســنامه ٥٣٦٠   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  يــک قطعــه زميــن باغــى مشــتمل بــر  انبــارى  بــه 
مســاحت ٣٥٠/٠٠  مترمربــع مشــتمل بــر بنــاى احداثــى  پــلاک  فرعــى ٥٤٥    از اصلــى  ٥  بخــش ٢٦ 
گيــلان واقــع در  وردم  ماســال  خريــدارى از مالــک رســمى و...محــرز گرديــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كه اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠١/٢٤  تاريخ انتشار نوبت دوم: ۸/٠٢ /١٤٠٥ 
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م- الف :٩١٥/٩٧   شناسه اگهى : ٢١٤٩٣٠٦

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/29هي ــمار ه 140460318022018854   م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  عقيــل مرزبانــی  فرزنــد علــی   بشــماره 
شناســنامه 5160025456   صــادره از ماســال   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 
ــر  ــطلخ زی ــه اس ــع در  قری ــلان واق ــش 26 گي ــی  61  بخ ــی 312 از اصل ــلاک  فرع ــع پ 1201  مترمرب
شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/8 /1405 
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م- الف :915/111   شناسه اگهی : 2149300

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022012713  مــورخ 1404/9/2هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  ســهيلا عابدیــن پــور  فرزنــد  ســيد مصطفــی   
بشــماره شناســنامه 3862   صــادره از تهــران   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 492/54  
مترمربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی    پــلاک  فرعــی 1351  از اصلــی  10   بخــش 26 گيــلان واقــع در  
وشــمه ســرای  ماســال مفــروزی از 10 فرعــی  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/8 /1405 
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م- الف :915/136   شناسه اگهی : 2149883

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/21هي ــمار ه 140460318022015894 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــه  ــز ال ــد عزی ــم   فيــروزه اصلانــی فرزن ــه  بلامعــارض  آقــای / خان ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکان
بشــماره شناســنامه 07   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن باغــی   بــه مســاحت 270  
مترمربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه  پــلاک  فرعــی 3163    از اصلــی  2  بخــش 26 گيــلان واقــع در  
لوحــه ســرای   ماســال خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/8 /1405 
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م- الف :915/115   شناسه اگهی : 2149330

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/20هي ــمار ه 140460318022018243   م ــر راي ش براب
ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي  تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم    رامبــد ســالاری توســه ســرا 
فرزنــد باباعلــی بشــماره شناســنامه 03   صــادره از ماســال   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  باغــی  بــه 
مســاحت 3200  مترمربــع پــلاک  فرعــی 498  از اصلــی  33   بخــش 26 گيــلان واقــع در  توســه ســرای  
شــاندرمن   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/8 /1405 
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/13هي ــمار ه 140460318022017960  م ــر راي ش براب
ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي  تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  بشــير خوشــنودی فرزنــد وجيــه 
الــه  بشــماره شناســنامه 12   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 299  
مترمربــع مشــتمل بــر انبــاری   پــلاک  فرعــی 174  از اصلــی  13مفــروزی از 61 فرعــی   بخــش 26 گيلان 
واقــع در  ورميــه   ماســال خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/8 /1405 
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/12/4هي ــمار ه 140460318022019212   م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم    عليرضــا دولتــی ميلــه ســرا  فرزنــد 
جمالعلــی  بشــماره شناســنامه 01   صــادره از رشــت   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل بــر 
انبــاری  بــه مســاحت 205/55  مترمربــع پــلاک  فرعــی 2438  از اصلــی  25   بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  ميلــه  ســرای  ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/8 /1405 
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